
ZARZĄDZENIE NR 10/2009

WÓJTA GMINY CELESTYNÓW

 z dnia 17 marca 2009 roku

w sprawie ustalenia liczby godzin do przepracowania w Urzędzie Gminy Celestynów w 

2009 roku

Na podstawie art. 129 Kodeksu Pracy, w związku z art. 104 ze znaczkiem 4 Kodeksu Pracy 

zarządza się co następuje:

§ 1

Ustala się liczbę godzin pracy do przepracowania w poszczególnych miesiącach 

w 2009 roku.

styczeń 168 godz.

luty           160 godz.

marzec 176 godz.

kwiecień 168 godz.

maj            160 godz.

czerwiec 168 godz.

lipiec            184 godz.

sierpień 160 godz.

wrzesień 176 godz.

październik 176 godz.

listopad 160 godz.

grudzień 168 godz.

§ 2

1. Treść zarządzenia podaje się każdemu pracownikowi na piśmie.

2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

                                                                                        Wójt Gminy Celestynów

                                                                                             Stefan Traczyk


